平成３０年３月１６日（金）

午前８時３０分開会

第５会議室

日程

第１ 会議録署名委員の指名

第２ 小金井市教育委員会教育長の辞職の同意について

平成３０年第１回小金井市教育委員会臨時会議事日程

議　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　題

議 案 第 ５ 号

議案第５号

   小金井市教育委員会教育長の辞職の同意について

 下記のとおり辞職に同意する。

     平成３０年３月１６日提出

          小金井市教育委員会

教育長 山 本 修 司

記

１ 氏   名 山本 修司

２ 辞職年月日 平成３０年３月３１日

（提案理由）

 教育長山本修司から小金井市教育委員会に退職願が提出されたことに伴い、地方教

育行政の組織及び運営に関する法律第１０条の規定に基づき辞職に同意するため、本

案を提出するものであります。